
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ди Анџело Емини  
 

ученик во V 
при ОУ „Браќа Рамиз и Хамид“   
од  Шуто Оризари - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Магбера Алиевска  
 

ученик во IX 
при ОУ „Браќа Рамиз и Хамид“   
од  Шуто Оризари - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Шезо Зекир  
 

ученик во IX 
при ОУ „Браќа Рамиз и Хамид“   
од  Шуто Оризари - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Исак Хасан  
 

ученик во IX 
при ОУ „Браќа Рамиз и Хамид“   
од  Шуто Оризари - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мукадес Куртиш  
 

ученик во IX 
при ОУ „Браќа Рамиз и Хамид“   
од  Шуто Оризари - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Алие Бајрам  
 

ученик во IX 
при ОУ „Браќа Рамиз и Хамид“   
од  Шуто Оризари - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Нусрет Чуковски  
 

ученик во IV 
при ОУ „Браќа Рамиз и Хамид“   
од  Шуто Оризари - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Амин Демир  
 

ученик во IV 
при ОУ „Браќа Рамиз и Хамид“   
од  Шуто Оризари - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Алина Ахмед  
 

ученик во V 
при ОУ „26 јули“   

од  Шуто Оризари - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Сафет Шерич  
 

ученик во IV 
при ОУ „26 јули“   

од  Шуто Оризари - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лео Дурак  
 

ученик во IV 
при ОУ „26 јули“   

од  Шуто Оризари - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Габриел Џеладин  
 

ученик во IV 
при ОУ „26 јули“   

од  Шуто Оризари - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Никола Арсовски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Тошо Арсов“   

од  Штип 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Дијана Петрова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Тошо Арсов“   

од  Штип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ана Насева  
 

ученик во VI 
при ООУ „Тошо Арсов“   

од  Штип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Никола Ташков  
 

ученик во VI 
при ООУ „Тошо Арсов“   

од  Штип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Стефан Берков  
 

ученик во VI 
при ООУ „Тошо Арсов“   

од  Штип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Матеј Апостоловски  
 

ученик во V 
при ООУ „Тошо Арсов“   

од  Штип 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Анџела Петрова  
 

ученик во V 
при ООУ „Тошо Арсов“   

од  Штип 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Баже Коцев  
 

ученик во IX 
при ООУ „Тошо Арсов“   

од  Штип 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Дарко Стаменов  
 

ученик во IX 
при ООУ „Тошо Арсов“   

од  Штип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Теона Николова  
 

ученик во IX 
при ООУ „Тошо Арсов“   

од  Штип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Филип Митев  
 

ученик во IX 
при ООУ „Тошо Арсов“   

од  Штип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Лука Георгија Андонов  
 

ученик во IV 
при ООУ „Тошо Арсов“   

од  Штип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Софија Иванова  
 

ученик во IV 
при ООУ „Тошо Арсов“   

од  Штип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Нина Арсова  
 

ученик во IV 
при ООУ „Тошо Арсов“   

од  Штип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Борјан Андов  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Славејко Арсов“   

од  Штип 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ангел Петковски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Славејко Арсов“   

од  Штип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марија Петрова  
 

ученик во VII 
при ООУ „Славејко Арсов“   

од  Штип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ангела Димчова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Славејко Арсов“   

од  Штип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Александар Камчев  
 

ученик во VI 
при ООУ „Славејко Арсов“   

од  Штип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Павел Велинов  
 

ученик во V 
при ООУ „Славејко Арсов“   

од  Штип 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ена Стојановска  
 

ученик во V 
при ООУ „Славејко Арсов“   

од  Штип 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Бојан Велков  
 

ученик во V 
при ООУ „Славејко Арсов“   

од  Штип 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лина Здравкова  
 

ученик во IV 
при ООУ „Славејко Арсов“   

од  Штип 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Давид Ѓоргиев  
 

ученик во IV 
при ООУ „Славејко Арсов“   

од  Штип 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Гораст Ѓорѓиев  
 

ученик во IV 
при ООУ „Славејко Арсов“   

од  Штип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Симона Тасева  
 

ученик во IV 
при ООУ „Славејко Арсов“   

од  Штип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Лина Кралева  
 

ученик во IV 
при ООУ „Славејко Арсов“   

од  Штип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Филип Пуздерлиски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Асан Алиов  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Борис Ристов  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ана Арсова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Сара Стојанова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Дарко Донев  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Даниел Самаров  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марио Ванчоски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Даниел Стоименов  
 

ученик во VII 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Драгана Саздова  
 

ученик во VII 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јоана Јанкова  
 

ученик во VII 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Иван Џамбазовски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Верче Коцева  
 

ученик во VII 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Петар Тренчевски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Иван Костевски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Александар Накев  
 

ученик во VII 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лина Тачевска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стерја Наумов  
 

ученик во VI 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Даниел Христов  
 

ученик во VI 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Михајло Андов  
 

ученик во VI 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Маја Стојанова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ана Пуздерлиска  
 

ученик во V 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Сандра Илиевска  
 

ученик во V 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лука Тасев  
 

ученик во V 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Филип Новаков  
 

ученик во V 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ева Димитровска  
 

ученик во V 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Стефан Љупчовски  
 

ученик во V 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Теа Беркова  
 

ученик во V 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Тамара Беркова  
 

ученик во IX 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мартин Јанев  
 

ученик во IX 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Бојана Зафирова  
 

ученик во IX 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Баже Пешов  
 

ученик во IX 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Павел Стоименов  
 

ученик во IV 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Невена Колева  
 

ученик во IV 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Димитар Кучиев  
 

ученик во IV 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Мила Штериева  
 

ученик во IV 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Јоаким Горгиев  
 

ученик во IV 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Зоран Величков  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Штип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Сара Кировска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Штип 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Телма Кадриева  
 

ученик во VII 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Штип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дамјан Николовски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Штип 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марија Кедева  
 

ученик во VII 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Штип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дамјан Давков  
 

ученик во VI 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Штип 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреј Шоров  
 

ученик во VI 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Штип 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Елена Џамбазова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Штип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Евангелина Јанева  
 

ученик во VI 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Штип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Теодора Насева  
 

ученик во IV 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Штип 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Тамара Јовческа  
 

ученик во IV 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Штип 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Вероника Карашова  
 

ученик во IV 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Штип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Матеа Пирковска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Кучевиште   

од  Чучер Сандево - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ива Шегмановиќ  
 

ученик во VI 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Кучевиште   

од  Чучер Сандево - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Алексеј Шијаковски  
 

ученик во V 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Кучевиште   

од  Чучер Сандево - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Мартин Киранџиќ  
 

ученик во IX 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Кучевиште   

од  Чучер Сандево - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Данило Видиниќ  
 

ученик во IV 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Кучевиште   

од  Чучер Сандево - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Анастасија Мазневска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Кучевиште   

од  Чучер Сандево - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Кристијан Равојски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Кучевиште   

од  Чучер Сандево - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марија Љадевиќ  
 

ученик во VII 
при ООУ „Александар Урдаревски“ - Сандево   

од  Чучер Сандево - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марија Ангеловска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Александар Урдаревски“ - Сандево   

од  Чучер Сандево - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Давид Русовски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Александар Урдаревски“ - Сандево   

од  Чучер Сандево - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Јована Џепиќ  
 

ученик во VII 
при ООУ „Александар Урдаревски“ - Сандево   

од  Чучер Сандево - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Викторија Којчиновиќ  
 

ученик во VI 
при ООУ „Александар Урдаревски“ - Сандево   

од  Чучер Сандево - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јована Качаниклиќ  
 

ученик во VI 
при ООУ „Александар Урдаревски“ - Сандево   

од  Чучер Сандево - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Весна Љадевиќ  
 

ученик во IV 
при ООУ „Александар Урдаревски“ - Сандево   

од  Чучер Сандево - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Бојана Илиева  
 

ученик во V 
при ООУ „Страшо Пинџур“   
од  Чешиново - Облешево 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марио Богатинов  
 

ученик во IV 
при ООУ „Страшо Пинџур“   
од  Чешиново - Облешево 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Давид Стоименов  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Климент Охридски“   
од  Чешиново - Облешево 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ели Серафимова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Климент Охридски“   
од  Чешиново - Облешево 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреј Јанев  
 

ученик во VI 
при ООУ „Климент Охридски“   
од  Чешиново - Облешево 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ненад Малинов  
 

ученик во VI 
при ООУ „Климент Охридски“   
од  Чешиново - Облешево 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лав Ангелов  
 

ученик во VI 
при ООУ „Климент Охридски“   
од  Чешиново - Облешево 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Тамара Темелкова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Климент Охридски“   
од  Чешиново - Облешево 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Алекс Димитров  
 

ученик во VI 
при ООУ „Климент Охридски“   
од  Чешиново - Облешево 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Верица Насева  
 

ученик во VI 
при ООУ „Климент Охридски“   
од  Чешиново - Облешево 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Антонија Маркова  
 

ученик во V 
при ООУ „Климент Охридски“   
од  Чешиново - Облешево 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Матеј Стоименов  
 

ученик во IV 
при ООУ „Климент Охридски“   
од  Чешиново - Облешево 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мелани Горгиева  
 

ученик во IV 
при ООУ „Климент Охридски“   
од  Чешиново - Облешево 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ана Иванова  
 

ученик во IV 
при ООУ „Климент Охридски“   
од  Чешиново - Облешево 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ива Спасова  
 

ученик во IV 
при ООУ „Климент Охридски“   
од  Чешиново - Облешево 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ангела Дојчинова  
 

ученик во IV 
при ООУ „Климент Охридски“   
од  Чешиново - Облешево 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Антонио Филевски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Климент Охридски“   
од  Чешиново - Облешево 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Muhammed Korkmaz  
 

ученик во VIII 
при OOU „Necati Zekeriya“   

од  Центар Жупа 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Damla Bekir  
 

ученик во V 
при OOU „Necati Zekeriya“   

од  Центар Жупа 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Şakir Mirto  
 

ученик во IX 
при OOU „Necati Zekeriya“   

од  Центар Жупа 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Rabiye Şemşi  
 

ученик во IV 
при OOU „Necati Zekeriya“   

од  Центар Жупа 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Tarık Sulo  
 

ученик во IV 
при OOU „Necati Zekeriya“   

од  Центар Жупа 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Atmir Tairoski  
 

ученик во VIII 
при OOU „Mustafa Kemal Atatürk“   

од  Центар Жупа 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Diana Tairoska  
 

ученик во VII 
при OOU „Mustafa Kemal Atatürk“   

од  Центар Жупа 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Fatir Skender  
 

ученик во VII 
при OOU „Mustafa Kemal Atatürk“   

од  Центар Жупа 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Edina Neziroska  
 

ученик во VII 
при OOU „Mustafa Kemal Atatürk“   

од  Центар Жупа 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Alperen Liman  
 

ученик во VI 
при OOU „Mustafa Kemal Atatürk“   

од  Центар Жупа 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Adbdulhak Liman  
 

ученик во V 
при OOU „Mustafa Kemal Atatürk“   

од  Центар Жупа 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Emin Limanoski  
 

ученик во IX 
при OOU „Mustafa Kemal Atatürk“   

од  Центар Жупа 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Albert Tayirovski  
 

ученик во IV 
при OOU „Mustafa Kemal Atatürk“   

од  Центар Жупа 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Mervan Feto  
 

ученик во IV 
при OOU „Mustafa Kemal Atatürk“   

од  Центар Жупа 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ангела Јањиќ  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Томи Кољевиќ  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Глигор Јаниќијевиќ  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Душко Гечев  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Стефан Христовски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Филип Крстиќ  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марија Николовска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Матеа Фидановска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Матеја Милошевска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ивица Драганов  
 

ученик во VI 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефан Прокоповски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Симон Стојчевски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Давор Велјановски  
 

ученик во V 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Алек Џеладин  
 

ученик во V 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Петар Григоровски  
 

ученик во V 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ана Марија Трифуновска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Тома Трифуновски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Сара Бајрам  
 

ученик во IV 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Амина Лековиќ  
 

ученик во IV 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Јована Савевска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Николина Анѓелковиќ  
 

ученик во IV 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мирослав Мишоски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ева Неделковска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Илин Московски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Бојан Ефтимоски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Катја Тодоровска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Луна Блажевски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ана Николовска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лола Бундалеска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ана Сандевска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Софиа Вуковиќ  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Горјан Календар  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Исак Љубенски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Олга Јаневска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марко Ефремов  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марко Аларов  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Матеја Сандевска  
 

ученик во V 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Леона Илиевска  
 

ученик во V 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ѓорѓи Трајковски  
 

ученик во V 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Катја Сандевска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ана Бошнаковска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Петар Вуковиќ  
 

ученик во IX 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Галена Јовановска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Мања Блажевски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Никола Манојловски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Адријан Арменски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Никола Атанасов  
 

ученик во IV 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Зоран Михаилов  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Нино Наумовски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Арзу Исмаили  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Луна Бошковска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Сташа Стојмановска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лука Дворник  
 

ученик во VI 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лука Караџов  
 

ученик во VI 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Оливер Момироски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Тео Петровски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Александар Гаврилоски  
 

ученик во V 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Петар Попоски  
 

ученик во V 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Хана Јовановска  
 

ученик во V 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ана Камбовска  
 

ученик во V 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дариа Петровска  
 

ученик во V 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Давид Младенов  
 

ученик во V 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Љубен Ефтимовски  
 

ученик во V 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Теа Димитриовска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Тереза Китановска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Кристина Чакаровска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мила Левкова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Михаела Душански  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Филип Андреевски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефан Галиќ  
 

ученик во VII 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Софија Атанасовска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марко Ѓорѓиевски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јаков Гавриловски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Матеј Николов  
 

ученик во VII 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мила  Цветкова  
 

ученик во VII 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Венко Поповски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреа Карчицка  
 

ученик во VII 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дафина Блажевска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Анастасија Митревска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марко Гавриловски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Алан Елзесер  
 

ученик во VI 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Деа Деспотовска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Евгенија Митревска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ана Митевска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Филомена Трајчулеска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Филип Угриновски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреа Томовска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Виктор Јакимов  
 

ученик во V 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Сара Кнежевиќ  
 

ученик во V 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Виктор Манчев  
 

ученик во V 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Теа Споа  
 

ученик во V 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ања Наумовска  
 

ученик во V 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ева Евтимовска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јаков Геговски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Томи Гоџо  
 

ученик во IV 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јоана Метикош  
 

ученик во IV 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Кирил Кочовски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Сара Трпковска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Матеј Ѓорѓиевски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Емилија Велкова  
 

ученик во IV 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Михаела Тројачанец  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марија Јовчевски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ана-Марија Атанасовска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марија Стерјева  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Мартин Стојчески  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Димитар Фидановски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Искра Дамјановска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андон Мишев  
 

ученик во VII 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Божин Руменов  
 

ученик во VII 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Нина Караманова  
 

ученик во VII 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марко Димоски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марко Гогушевски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Матеа Ангелова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Тамара Ташковска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Никола Лешевски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Магдалена Атанасовска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мартин Иванковиќ  
 

ученик во VI 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јована Хаџи Велкова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Петар Јовановски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мило Дамјановиќ  
 

ученик во VI 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марко Куновски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Петар Дамјановски  
 

ученик во V 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Кристијан Лазовски  
 

ученик во V 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Бодан Николов  
 

ученик во V 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марика Макревска  
 

ученик во V 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Давид Тануровски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Матеј Куновски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марко Стоевски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ангел Мукоски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Иван Тодоровски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лука Галевски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ема Богдановска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Михаил Николовски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Симон Михајловиќ  
 

ученик во VII 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ангела Крстевска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ивана Петровска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мила Милошевска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Теодора Атанасовска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ервин Беќири  
 

ученик во VII 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јована Стојковска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Искра Ѓеровска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јана Дамчева  
 

ученик во VI 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Петар Бошку  
 

ученик во V 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Љубен Ѓоргов  
 

ученик во V 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Кристијан Јанев  
 

ученик во V 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марија Иванова  
 

ученик во V 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Теодора Блажевска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Миа Николовска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреја Добревска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Михајло Стојановски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марко Лешовски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марија Атанасова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ружица Гериќ  
 

ученик во VIII 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Александар Димески  
 

ученик во VIII 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Матеј Крстевски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јелена Крстиќ  
 

ученик во VIII 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреј Стојановски  
 

ученик во VII 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ивана Милкова  
 

ученик во VII 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Антонио Стефановски  
 

ученик во VII 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Калин Конески  
 

ученик во VII 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јана Цветковска  
 

ученик во VII 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Михаела Зафирова  
 

ученик во VI 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марко Давалиев  
 

ученик во VI 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Филип Џамбаски  
 

ученик во VI 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јован Дукмеџиев  
 

ученик во VI 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ведрана Ристовска  
 

ученик во VI 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Миле Божиновски  
 

ученик во VI 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреа Боризоска  
 

ученик во VI 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Миха Гигов  
 

ученик во VI 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ема Јордановска  
 

ученик во VI 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Бојана Делова  
 

ученик во VI 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ангела Јаневска  
 

ученик во VI 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Надја Стојевска  
 

ученик во V 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Вања Георгиев  
 

ученик во V 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ангела Наумовска  
 

ученик во V 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Елена Јовановиќ  
 

ученик во V 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Александар Милошоски  
 

ученик во V 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Инес Негриеска  
 

ученик во IX 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марко Накев  
 

ученик во IX 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Виктор Крстевски  
 

ученик во IX 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Тео Китановски  
 

ученик во IX 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Кирил Атанасов  
 

ученик во IV 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефан Костенчев  
 

ученик во IV 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марко Стојановиќ  
 

ученик во IV 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лука Андревски  
 

ученик во IV 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Мила Темелковска  
 

ученик во IV 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Неда Шулеска  
 

ученик во IV 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Neva Tashkan  
 

ученик во IV 
при ПОУ „Јахја Кемал“   

од  Тетово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Gerti Rexhepi  
 

ученик во VII 
при ОУ „Рилиндија“ - Селце   

од  Тетово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Nona Iljazi  
 

ученик во IX 
при ОУ „Реџеп Вока“ - Бродец   

од  Тетово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Angjenol Iseni  
 

ученик во IX 
при ОУ „Перпарими“ - Г. Речица   

од  Тетово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Arbez Nuredini  
 

ученик во IV 
при ОУ „Перпарими“ - Г. Речица   

од  Тетово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Rea Kamberi  
 

ученик во VII 
при ОУ „Лирија“   

од  Тетово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Rumejsa Ramadani  
 

ученик во VII 
при ОУ „Лирија“   

од  Тетово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Sena Avzii  
 

ученик во VII 
при ОУ „Лирија“   

од  Тетово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ela Musliu  
 

ученик во VII 
при ОУ „Лирија“   

од  Тетово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Omer Sulejmani  
 

ученик во VII 
при ОУ „Лирија“   

од  Тетово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Gens Rustemi  
 

ученик во VI 
при ОУ „Лирија“   

од  Тетово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Delin Zeqiri  
 

ученик во VI 
при ОУ „Лирија“   

од  Тетово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ева Ристовска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Лирија“   

од  Тетово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Јана Смилеска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Лирија“   

од  Тетово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Олгица Смилеска  
 

ученик во V 
при ОУ „Лирија“   

од  Тетово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Shpetim Demini  
 

ученик во IX 
при ОУ „Лирија“   

од  Тетово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Александар Макроски  
 

ученик во IX 
при ОУ „Лирија“   

од  Тетово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ива Пауновска  
 

ученик во IX 
при ОУ „Лирија“   

од  Тетово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Lautrim Ismaili  
 

ученик во VII 
при ОУ „Истикбал“   

од  Тетово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Meriem Xhaferi  
 

ученик во IV 
при ОУ „Истикбал“   

од  Тетово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ема Јовановска  
 

ученик во V 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Тетово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Михаил Мерџаноски  
 

ученик во V 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Тетово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Erdona Ziberi  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Тетово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Pranvera Halili  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Тетово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Eliza Limani  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Тетово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Altina Iseni  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Тетово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Sihana Azemi  
 

ученик во IV 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Тетово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јована Трифуноска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јована Војновска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Петар Симоски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Даниел Маркоски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Каја Војновска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ана Гоговска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Елена Трифуноска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ана Аврамовска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мелаиија Стевовска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Лука Ристоски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Глигорије Гоговски  
 

ученик во V 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Татијана Илиевска  
 

ученик во V 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лука Стефановски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Сања Тодоровска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лука Бојоски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Теодора Спасеновска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Радмила Поповска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Горазд Марковски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Милош Ивановиќ  
 

ученик во IV 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марта Костадиноска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Алексеј Петров  
 

ученик во IV 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Denisa Jusufi  
 

ученик во IV 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марија Ѓоргиева  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Дабиље   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Круме Колев  
 

ученик во VI 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Дабиље   

од  Струмица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стојанчо Манчев  
 

ученик во IX 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Дабиље   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Македонка Атанасова  
 

ученик во IV 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Дабиље   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Снежана Серафимовска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреј Вучков  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Милка Василева  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Мартин Манчев  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Велибор Божинов  
 

ученик во VII 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ивана Манева  
 

ученик во VII 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Георгиј Коцевски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Димитар Јанков  
 

ученик во VI 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Тамара Манчева  
 

ученик во VI 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Митко Ефтимов  
 

ученик во VI 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Иван Гарванлиев  
 

ученик во V 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Давид Донев  
 

ученик во V 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Бранко Стојменов  
 

ученик во V 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Давид Божијанов  
 

ученик во V 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Блаже Зазов  
 

ученик во V 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Елена Влахова  
 

ученик во V 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Илија Боневски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Павлина Ефтимова  
 

ученик во IX 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ѓорги Митев  
 

ученик во IV 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Константин Коцевски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Алексеј Ризов  
 

ученик во IV 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Трајче Илачов  
 

ученик во IV 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ивана Георгиевска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Андреј Трајков  
 

ученик во IV 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Елена Георгиевска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Михаил Трајков  
 

ученик во IV 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Трајче Манчевски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Никола Станишлевиќ  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Верица Костадинова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јагода Панова  
 

ученик во VII 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лилјана Милковска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефан Манев  
 

ученик во VII 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Глигор Манчев  
 

ученик во VII 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мите Илиев  
 

ученик во VII 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефан Атанасов  
 

ученик во VII 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Васил Брзаков  
 

ученик во VII 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Златица Витанова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Бранкица Ѓеоргиева  
 

ученик во VI 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Анастасија Крстева  
 

ученик во VI 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мишел Јовановски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Кире Георгиев  
 

ученик во VI 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Александра Тилева  
 

ученик во VI 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Иван Пеев  
 

ученик во VI 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марија Миткова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Филип Костовски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Матеја Орцева  
 

ученик во VI 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Димитриј Серафимов  
 

ученик во V 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ева Томова  
 

ученик во V 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Тина Захова  
 

ученик во V 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Мила Андонова  
 

ученик во V 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Филип Илиев  
 

ученик во IX 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Андреј Трендафилов  
 

ученик во IX 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Влатко Панов  
 

ученик во IV 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Боби Крстев  
 

ученик во IV 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Елисавета Алачева  
 

ученик во VII 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино   

од  Струмица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Шериф Халимов  
 

ученик во VI 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино   

од  Струмица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Томче Петров  
 

ученик во V 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино   

од  Струмица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Невена Донева  
 

ученик во IX 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино   

од  Струмица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ева Стојковска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Христијан Динишев  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Маршал Тито“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Драган Кочев  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Маршал Тито“   

од  Струмица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Саветка Велкова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Маршал Тито“   

од  Струмица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Моника Трајкова  
 

ученик во VII 
при ООУ „Маршал Тито“   

од  Струмица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Фатиме Агушева  
 

ученик во VII 
при ООУ „Маршал Тито“   

од  Струмица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Корај Исмаилов  
 

ученик во VI 
при ООУ „Маршал Тито“   

од  Струмица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Симеон Мицевски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Даме Груев“ - Куклиш   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Рената Милушева  
 

ученик во VI 
при ООУ „Даме Груев“ - Куклиш   

од  Струмица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ристе Грендов  
 

ученик во VI 
при ООУ „Гоце Делчев“ - Вељуса   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Симона Томова  
 

ученик во IX 
при ООУ „Гоце Делчев“ - Вељуса   

од  Струмица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ива Стојановска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Герас Цунев“ - Просениково   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Александра Стојановска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Герас Цунев“ - Просениково   

од  Струмица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Никола Николов  
 

ученик во V 
при ООУ „Герас Цунев“ - Просениково   

од  Струмица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефан Спасов  
 

ученик во IV 
при ООУ „Герас Цунев“ - Просениково   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ванчо Колев  
 

ученик во IV 
при ООУ „Герас Цунев“ - Просениково   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Никола Тимов  
 

ученик во IV 
при ООУ „Герас Цунев“ - Просениково   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефан Христов  
 

ученик во IV 
при ООУ „Герас Цунев“ - Просениково   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Фани Митрева  
 

ученик во IV 
при ООУ „Герас Цунев“ - Просениково   

од  Струмица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ани Хаџикотарова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Зорица Василева  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Душица Јанева  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Магдалена Мучева  
 

ученик во VII 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ана Цветанова  
 

ученик во VII 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марија Џонлага  
 

ученик во VII 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Христијан Црвенковски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Христијан Алаѓозовски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Кети Митева  
 

ученик во VI 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ана Спасова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ивана Милева  
 

ученик во VI 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андон Поп-Пецев  
 

ученик во V 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Петар Бунгурџиев  
 

ученик во V 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Христијан Јанев  
 

ученик во V 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Александра Нецева  
 

ученик во V 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марко Николов  
 

ученик во V 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Лана Пелтечка  
 

ученик во V 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Димитар Спасов  
 

ученик во IX 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Симона Ставрова  
 

ученик во IX 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ана Митева  
 

ученик во IV 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреј Митев  
 

ученик во IV 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Енес Аго  
 

ученик во VII 
при ПOУ „Јахја Кемал“   

од  Струга 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Емин Велиоски  
 

ученик во VII 
при ПOУ „Јахја Кемал“   

од  Струга 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Давор Бунчески  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“   

од  Струга 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марија Филоска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“   

од  Струга 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Јован Ѓоровиќ  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“   

од  Струга 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ивана Милеска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“   

од  Струга 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јована Балкоска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“   

од  Струга 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лука Ојлески  
 

ученик во VII 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“   

од  Струга 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Живко Пејоски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“   

од  Струга 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Самија Рушити  
 

ученик во VI 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“   

од  Струга 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Матеја Кицеска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“   

од  Струга 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Филип Антонијевиќ  
 

ученик во VI 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“   

од  Струга 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Калина Чакареска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“   

од  Струга 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Матија Ѓоровиќ  
 

ученик во V 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“   

од  Струга 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марко Мисовски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“   

од  Струга 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Давид Ковачески  
 

ученик во IX 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“   

од  Струга 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Merhana Mustafai  
 

ученик во VIII 
при OU „Ekrem Jakupi“   

од  Струга 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Анелора Крстевска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Старо Нагоричане 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Милена Симоновиќ  
 

ученик во VI 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Старо Нагоричане 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Антонио Петковски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Старо Нагоричане 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Андре Тодоровски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Старо Нагоричане 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Андреј Цветановски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Старо Нагоричане 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Давид Стојановски  
 

ученик во IV 
при ПОУ „Драга Стојановска“ - Долно Соње   

од  Сопиште - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Димитар Ацевски  
 

ученик во IV 
при ПОУ „Драга Стојановска“ - Долно Соње   

од  Сопиште - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Кристијан Блажевски  
 

ученик во IV 
при ПОУ „Драга Стојановска“ - Долно Соње   

од  Сопиште - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Анастасија Костовска  
 

ученик во V 
при ПОУ „Драга Стојановска“   

од  Сопиште - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Алек Бабунски  
 

ученик во IV 
при ПОУ „Драга Стојановска“   

од  Сопиште - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марко Златановски  
 

ученик во IV 
при ПОУ „Драга Стојановска“   

од  Сопиште - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Калина Маџоска  
 

ученик во IV 
при ПОУ „Драга Стојановска“   

од  Сопиште - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреј Бабунски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Драга Стојановска“ - Ракотинци   

од  Сопиште - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Александар Тасевски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Драга Стојановска“ - Ракотинци   

од  Сопиште - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Анастасија Стојановиќ  
 

ученик во VI 
при ООУ „Драга Стојановска“ - Ракотинци   

од  Сопиште - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Матеја Вуковојац  
 

ученик во IX 
при ООУ „Драга Стојановска“ - Ракотинци   

од  Сопиште - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Тијана Манасова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Димитрија Крстев  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Евдокија Маркова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ивана Стојчевска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ена Славков  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Антонела Владева  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Горазд Коцев  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Никола Чекеровски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Матеј Славевски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ана Наковска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефан Јорданов  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лука Јорданов  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Даниел Николов  
 

ученик во V 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Мила Нушева  
 

ученик во V 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Никица Јорданоска  
 

ученик во V 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Никола  Илиев  
 

ученик во IX 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Панче Лазаров  
 

ученик во IX 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Леонид Панев  
 

ученик во IX 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреј Славевски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Зафир Санев  
 

ученик во IV 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дамјан Пецев  
 

ученик во IV 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Александар Тосев  
 

ученик во IV 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Матеј Јакимов  
 

ученик во VI 
при ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија   

од  Свети Николе 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Бојан Манев  
 

ученик во IV 
при ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија   

од  Свети Николе 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Санела Додева  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Свети Николе 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Наум Панев  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Свети Николе 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Сара Толевска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Свети Николе 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ана Алексовска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Свети Николе 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мирче Тодоров  
 

ученик во VI 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Свети Николе 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ивана Санева  
 

ученик во VI 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Свети Николе 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ивона Давкова  
 

ученик во V 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Свети Николе 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Стефанија Крстева  
 

ученик во V 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Свети Николе 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Бојана Гавевска  
 

ученик во V 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Свети Николе 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Бисера Глигорова  
 

ученик во V 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Свети Николе 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Теона Кировска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Свети Николе 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефан Паневски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Свети Николе 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Никола Крстев  
 

ученик во IV 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Свети Николе 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дамјан Гоцевски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Свети Николе 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Борјан Бошевски  
 

ученик во VII 
при ОУ „Пере Тошев“   

од  Росоман 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Влатко Бошев  
 

ученик во VII 
при ОУ „Пере Тошев“   

од  Росоман 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Синиша Милков  
 

ученик во VII 
при ОУ „Пере Тошев“   

од  Росоман 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Драган Лазов  
 

ученик во VII 
при ОУ „Пере Тошев“   

од  Росоман 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Славчо Димтров  
 

ученик во VII 
при ОУ „Пере Тошев“   

од  Росоман 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марија Димова  
 

ученик во VII 
при ОУ „Пере Тошев“   

од  Росоман 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Илија Соколов  
 

ученик во V 
при ОУ „Пере Тошев“   

од  Росоман 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Илија Димитров  
 

ученик во V 
при ОУ „Пере Тошев“   

од  Росоман 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јагода Димова  
 

ученик во IХ 
при ОУ „Пере Тошев“   

од  Росоман 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Љубица Милева  
 

ученик во IХ 
при ОУ „Пере Тошев“   

од  Росоман 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефани Станковска  
 

ученик во IХ 
при ОУ „Пере Тошев“   

од  Росоман 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ружица Груева  
 

ученик во IХ 
при ОУ „Пере Тошев“   

од  Росоман 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ивана Стојанова  
 

ученик во IV 
при ОУ „Пере Тошев“   

од  Росоман 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марио Павлов  
 

ученик во IV 
при ОУ „Пере Тошев“   

од  Росоман 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ана Диновска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани   

од  Ресен 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Зана Метуши  
 

ученик во VI 
при ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани   

од  Ресен 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефан Блажевски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани   

од  Ресен 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ана Савевска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Мите Богоевски“   

од  Ресен 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ѓорѓија Јовановски  
 

ученик во VII 
при ОУ „Мите Богоевски“   

од  Ресен 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марија Тасевска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Мите Богоевски“   

од  Ресен 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Илија  Бирков  
 

ученик во VII 
при ОУ „Мите Богоевски“   

од  Ресен 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ивана Шуминовска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Мите Богоевски“   

од  Ресен 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Кристина Маринчевска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Мите Богоевски“   

од  Ресен 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ивана Мушаревска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Мите Богоевски“   

од  Ресен 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Димитар Јосифовски  
 

ученик во VII 
при ОУ „Мите Богоевски“   

од  Ресен 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Виолета Павловска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Мите Богоевски“   

од  Ресен 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Димитар Котевски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Мите Богоевски“   

од  Ресен 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Лазар Шутурковски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Мите Богоевски“   

од  Ресен 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Давор Росич  
 

ученик во VI 
при ОУ „Мите Богоевски“   

од  Ресен 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Благица Котларовска  
 

ученик во V 
при ОУ „Мите Богоевски“   

од  Ресен 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Александар Ѓеоргиевски  
 

ученик во V 
при ОУ „Мите Богоевски“   

од  Ресен 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Драган Ивановски  
 

ученик во V 
при ОУ „Мите Богоевски“   

од  Ресен 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марија Мазниковска  
 

ученик во IX 
при ОУ „Мите Богоевски“   

од  Ресен 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марија Недановска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Мите Богоевски“   

од  Ресен 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Немања Костиќ  
 

ученик во VI 
при ОУ „Димитар Влахов“ - Љубојно   

од  Ресен 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Даниела Евтимовска  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Ресен 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Петар Малинчевски  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Ресен 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јана Марковска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Ресен 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Христијан Георгиевски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Ресен 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Виктор Малинчевски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Ресен 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Борјан Лабачевски  
 

ученик во V 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Ресен 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Иван Марковски  
 

ученик во IX 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Ресен 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мартина Јовковска  
 

ученик во IX 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Ресен 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Сара Луловска  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор   

од  Ресен 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Елена Настевска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор   

од  Ресен 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Давид Поповски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор   

од  Ресен 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Сандра Цаловска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор   

од  Ресен 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Сара Ужановска  
 

ученик во IX 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор   

од  Ресен 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јована Ѓорѓиевска  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“   

од  Ранковце 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Викторија Пешовска  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“   

од  Ранковце 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Анастасија Младеновска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“   

од  Ранковце 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Стефани Николовска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“   

од  Ранковце 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Дејан Николовски  
 

ученик во VII 
при ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“   

од  Ранковце 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мелани Станковска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“   

од  Ранковце 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Викториа Анѓеловска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“   

од  Ранковце 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефан Јакимовски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“   

од  Ранковце 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ива Давидовска  
 

ученик во V 
при ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“   

од  Ранковце 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Никола Павловски  
 

ученик во V 
при ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“   

од  Ранковце 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Александар Ангеловски  
 

ученик во V 
при ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“   

од  Ранковце 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дарио Алексовски  
 

ученик во IV 
при ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“   

од  Ранковце 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Наум Китановски  
 

ученик во IV 
при ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“   

од  Ранковце 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Анастасија Јакимовска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“   

од  Ранковце 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Давид Јанев  
 

ученик во VII 
при ООУ „Орце Николов“ - Ињево   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Филип Ѓоргиев  
 

ученик во IX 
при ООУ „Орце Николов“ - Ињево   

од  Радовиш 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ана Коцева  
 

ученик во IX 
при ООУ „Орце Николов“ - Ињево   

од  Радовиш 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Спасе Илиевски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Орце Николов“ - Ињево   

од  Радовиш 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Сања Георгиева  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дебора Ангелова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Зорица Ристова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Анастасија Гаврилова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Сандра Андонова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Атанасиј Трајанов  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Михаела Тадирова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Огнен Симовски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Михаела Симоновска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Давид Каранфилов  
 

ученик во VII 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Тео Коцев  
 

ученик во VII 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Матеј Цветковски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Драган Петрушев  
 

ученик во VI 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Викторија Спасова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Катерина Крстева  
 

ученик во VI 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Сара Петревска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Николиа Даова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Анастасија Ржева  
 

ученик во V 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Спасија Лукарова  
 

ученик во V 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Елена Ѓоргичкова  
 

ученик во V 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Александра Лазарова  
 

ученик во V 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мартина Манахова  
 

ученик во V 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Мануел Шапков  
 

ученик во V 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Верче Арсова  
 

ученик во V 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефан Петрушев  
 

ученик во IX 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ана Бибовска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Александар Петров  
 

ученик во IV 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Деспина Гинова  
 

ученик во IV 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Александра Петрова  
 

ученик во IV 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Анастасија Ѓоргиева  
 

ученик во IV 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Олџан Бекиров  
 

ученик во IV 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Анита Ристова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дарко Тодоров  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Симон Пранговски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Добрилка  Георгиева  
 

ученик во VII 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лука  Трајанов  
 

ученик во VII 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Тијана Темелкова  
 

ученик во VII 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Пенка Трајкова  
 

ученик во VII 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Матеа  Димитриева  
 

ученик во VII 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Мери  Васева  
 

ученик во VII 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Васил Ставров  
 

ученик во VI 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марија  Здравева  
 

ученик во VI 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мартин Атанасов  
 

ученик во VI 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Кирил Иванов  
 

ученик во VI 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Тамара Чабукова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Александар  Ивановски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Наце Васев  
 

ученик во V 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Кирил  Димовски  
 

ученик во V 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Евгенија Ристова  
 

ученик во V 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ана Марија Горгиева  
 

ученик во V 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Филип  Манасов  
 

ученик во V 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Елена  Ефтимова  
 

ученик во V 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јана Јованова  
 

ученик во IV 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Тамара Чапова  
 

ученик во IV 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Борјан Тодоров  
 

ученик во IV 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Атанас Ципушев  
 

ученик во IV 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ивона Ставрова  
 

ученик во IV 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Мелани Ристова  
 

ученик во VII 
при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш   

од  Радовиш 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Анастасија Димитрова  
 

ученик во VI 
при ОУ „Кирил и Методиј“ - Злетово   

од  Пробиштип 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Анастасија Коцева  
 

ученик во V 
при ОУ „Кирил и Методиј“ - Злетово   

од  Пробиштип 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Михаил Симоновски  
 

ученик во IV 
при ОУ „Кирил и Методиј“ - Злетово   

од  Пробиштип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Кристина Радева  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Пробиштип 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јован Стојанов  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Пробиштип 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Јована Бранкова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Пробиштип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Андреј Ковачев  
 

ученик во VII 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Пробиштип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мелани Максимова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Пробиштип 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марко Гаврилов  
 

ученик во V 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Пробиштип 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Милан Миланов  
 

ученик во V 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Пробиштип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Филип Гичев  
 

ученик во IV 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Пробиштип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марко Миланов  
 

ученик во IV 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Пробиштип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ива Јаневска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Пробиштип 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефани Стојанова  
 

ученик во VII 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Пробиштип 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Калина Милисова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Пробиштип 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Наташа Кузмановска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Пробиштип 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Матеј Кијајов  
 

ученик во V 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Пробиштип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марин Ангеловски  
 

ученик во V 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Пробиштип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дамјан Колевски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Пробиштип 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Дарио Добревски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Пробиштип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мартин Моневски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Пробиштип 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марко Ефремов  
 

ученик во IV 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Пробиштип 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Дамјан Спасески  
 

ученик во VII 
при ООУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари   

од  Прилеп 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Филип Аљакоски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари   

од  Прилеп 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Димитар Сркески  
 

ученик во VII 
при ООУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари   

од  Прилеп 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Анастасија Бумбароска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Тифани Атанасоска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Рампо Левката“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Александар Атанасоски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Рампо Левката“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Антонио Јорданоски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Рампо Левката“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Михаела Тодороска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Рампо Левката“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Бојан Цветаноски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Рампо Левката“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Христијан Илиоски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Рампо Левката“   

од  Прилеп 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Нина Десоска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Рампо Левката“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ризаела Мустафа  
 

ученик во VI 
при ООУ „Рампо Левката“   

од  Прилеп 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Димитри Џокоски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Рампо Левката“   

од  Прилеп 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефанија Трајкоска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Рампо Левката“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мила Вршкоска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Рампо Левката“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Андреј Дејаноски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Круме Волнароски“ - Тополчани   

од  Прилеп 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Теодор Мицкоски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Давид Стојаноски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Сара Трајкоска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Давор Петрески  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Михаил Мирчески  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Леонид Мицкоски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Анастасија Гулеска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марија Ковилоска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Михаил Шапчески  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Анастасија Ангелеска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Михаил Маркушески  
 

ученик во V 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Фросина Богеска  
 

ученик во V 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ева Јашмакоска  
 

ученик во V 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марко Аврамоски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Гаврил Џинго  
 

ученик во IV 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Нина Самарџиоска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Иван Јованоски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Климент Охридски“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Иван Секулоски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Климент Охридски“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Теона Талеска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Климент Охридски“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марија Бардакоска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Климент Охридски“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Филип Дукоски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Климент Охридски“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Нане Наумоски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Климент Охридски“   

од  Прилеп 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марија Митреска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Климент Охридски“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Теона Дамеска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Климент Охридски“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Благој С. Рујаноски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Климент Охридски“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дора Иваноска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Климент Охридски“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Филип Трајкоски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Климент Охридски“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ангела Петреска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Климент Охридски“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Матеја Бардакоска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Климент Охридски“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Филип Темелкоски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Матеј Чолакоски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јордан Барлески  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Сара Пројческа  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Филип Јончески  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Михаил Живковиќ  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Никола Спиркоски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Леонид Гешоски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“   

од  Прилеп 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Гаврил Василески  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“   

од  Прилеп 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ева Свеќароска  
 

ученик во V 
при ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Владимир Зарески  
 

ученик во V 
при ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ирина Јанеска  
 

ученик во V 
при ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Теа Колевска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ивана Стојаноска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“   

од  Прилеп 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марко Томески  
 

ученик во IV 
при ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Васил Локвенец  
 

ученик во IV 
при ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Христијан Николоски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Добре Јованоски“   

од  Прилеп 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Елеонора Илиоска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Добре Јованоски“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Давид Насевски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Добре Јованоски“   

од  Прилеп 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Теодора Бошеска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Добре Јованоски“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефан Јошески  
 

ученик во VII 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Иван Кузманоски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Андреј Ѓорѓиоски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марко Граороски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Тамара Шојовска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Георги Николоски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марко Николоски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лука Крстески  
 

ученик во VI 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Мартин Митрески  
 

ученик во VI 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Теодора Римчевска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Михаил Ѓорѓиески  
 

ученик во V 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Теодора Крстеска  
 

ученик во V 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Евгенија Димитриовска  
 

ученик во V 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Стефан Секулоски  
 

ученик во V 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Кирил Јовчески  
 

ученик во IX 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Мила Пејовска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ѓорѓи Тасески  
 

ученик во IX 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Софија Гешоска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Теодора Ѓорѓиоска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Тамара Јакимоска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Мартин Темелкоски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Бисера Јандреска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Николај Смилески  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Борче Кузманоски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Прилеп 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марија Пирганоска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Стефан Јаневски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Прилеп 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Христијан Црвенкоски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Прилеп 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреј Николоски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марија Јошевска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дамјан Јанкоски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Елена Јандреовска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Прилеп 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марко Димовски  
 

ученик во V 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Антонио Дунимаглоски  
 

ученик во V 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Прилеп 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марко Пирганоски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефан Бошески  
 

ученик во IX 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Анастасија Поповска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Прилеп 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Доријан Ѓорески  
 

ученик во IV 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Прилеп 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Барбара Зероска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Прилеп 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Сара Чиртоска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Прилеп 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Елена Павловска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Ванчо Китанов“   

од  Пехчево 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Бојан Ќурчиски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Ванчо Китанов“   

од  Пехчево 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Aнастасија Митровска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Ванчо Китанов“   

од  Пехчево 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Надица Павлевска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Ванчо Китанов“   

од  Пехчево 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Момир Ѓорѓиевски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Ванчо Китанов“   

од  Пехчево 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Димитар Андоновски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Ванчо Китанов“   

од  Пехчево 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ефтим Бојчовски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Ванчо Китанов“   

од  Пехчево 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Давид Стефановски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Ванчо Китанов“   

од  Пехчево 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Димитар Карбински  
 

ученик во VI 
при ООУ „Ванчо Китанов“   

од  Пехчево 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марија Митревска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Ванчо Китанов“   

од  Пехчево 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ивана Таковска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Ванчо Китанов“   

од  Пехчево 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Вероника Николова  
 

ученик во IX 
при ООУ „Ванчо Китанов“   

од  Пехчево 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Глигор Поповски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Ванчо Китанов“   

од  Пехчево 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Филип Кошулански  
 

ученик во IV 
при ООУ „Ванчо Китанов“   

од  Пехчево 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марија Младеновска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Петровец - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Николина Костиќ  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Петровец - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Теодора Кокот  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Петровец - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Теодора Трпевска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Петровец - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Јована Димитриевска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Петровец - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ивана Митревска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Петровец - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Петар Ѓорѓиевски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Петровец - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Рахима Хасиќ  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Петровец - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Белма Дечковиќ  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Петровец - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дамјан Петрушевски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Петровец - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Дамјан Мановски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Петровец - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мартина Трпевска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Петровец - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Милена Милојевиќ  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Петровец - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Клара Јовановска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Петровец - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Илија Велковски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Петровец - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Петар Ангеловски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Петровец - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Сајо Ајдаровиќ  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Петровец - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Мартина Миневска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Петровец - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Виктор Мановски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Петровец - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Христијан Симоновски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Петровец - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Константин Ковиловски  
 

ученик во V 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Петровец - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Бојан Ѓорѓиевски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Петровец - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефанија Јакимовска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Петровец - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Матеа Митревска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Петровец - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Борче Исакоски  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Христо Узунов“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Гoразд Блажески  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Христо Узунов“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Климент Јанкулоски  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Христо Узунов“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Бојана Цветкоска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Христо Узунов“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Наталија Танеска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Христо Узунов“   

од  Охрид 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Јана Џамтоска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Христо Узунов“   

од  Охрид 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Елена Стојоска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Христо Узунов“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Исидора Митревска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Христо Узунов“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Славчо Мургоски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Христо Узунов“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Наум Вељаноски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Христо Узунов“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Матеј Исакоски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Христо Узунов“   

од  Охрид 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Владимир Србиноски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Христо Узунов“   

од  Охрид 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ремзија Шемо  
 

ученик во V 
при ОУ „Христо Узунов“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Георги Николов  
 

ученик во V 
при ОУ „Христо Узунов“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јована Шутароска  
 

ученик во V 
при ОУ „Христо Узунов“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марко Бешироски  
 

ученик во V 
при ОУ „Христо Узунов“   

од  Охрид 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Елена Андрееска  
 

ученик во IX 
при ОУ „Христо Узунов“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Кристијан Шишкоски  
 

ученик во IX 
при ОУ „Христо Узунов“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Филип Ѓорѓески  
 

ученик во IX 
при ОУ „Христо Узунов“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Виктор Блажески  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Св. Наум Охридски“ - Пештани   

од  Охрид 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Глорија Крстевска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Св. Наум Охридски“ - Пештани   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Бојан Палоски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Св. Наум Охридски“ - Пештани   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Андреј Мешкоски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Св. Наум Охридски“ - Пештани   

од  Охрид 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Евгенија Палоска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Св. Наум Охридски“ - Пештани   

од  Охрид 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Зорица Стевоска  
 

ученик во V 
при ОУ „Св. Наум Охридски“ - Пештани   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Михаил Русинов  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јована Бакалова  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Андреј Трајкоски  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Охрид 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дафина Дејкоска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Анастасија Василева  
 

ученик во VII 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Охрид 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Елена Давлева  
 

ученик во VII 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Охрид 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Михаела Бабаче  
 

ученик во VI 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Атанасија Дејкоска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мила Јовановиќ  
 

ученик во VI 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Павел Новаков  
 

ученик во VI 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Илија Волканоски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Антонио Бакалов  
 

ученик во VI 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Охрид 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Христо Дејкоски  
 

ученик во V 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Охрид 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Никола Кречов  
 

ученик во IX 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марко Дуданов  
 

ученик во IX 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Петар Алчески  
 

ученик во IX 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Тане Јанчески  
 

ученик во IV 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марко Колоски  
 

ученик во V 
при ОУ „Кочо Рацин“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Миа Спироска  
 

ученик во IX 
при ОУ „Кочо Рацин“   

од  Охрид 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Милица Наумовска  
 

ученик во IX 
при ОУ „Кочо Рацин“   

од  Охрид 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Анастасија Кецкароска  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Јован Маркоски  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти   

од  Охрид 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Николина Каралиева  
 

ученик во IX 
при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти   

од  Охрид 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Димитар Кецески  
 

ученик во IV 
при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јана Дуклеска  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Дебрца“ - Дебрца   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Бобан Мијаковски  
 

ученик во VII 
при ОУ „Дебрца“ - Дебрца   

од  Охрид 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ивана Скоклеска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Дебрца“ - Дебрца   

од  Охрид 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Викторија Печоска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Дебрца“ - Дебрца   

од  Охрид 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Андреј Ристовски  
 

ученик во V 
при ОУ „Дебрца“ - Дебрца   

од  Охрид 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Емилија Николовска  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ангелина Бошкоска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марија Перовска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Теодора Трајческа  
 

ученик во VII 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јована Димоска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Стефанија Николоска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Петар Крцоски  
 

ученик во VII 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ана Томоска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Леонид Тодороски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марко Гашоски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дарио Павлески  
 

ученик во VI 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ема Чепуноска  
 

ученик во V 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Филип Кузески  
 

ученик во V 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лука Јованоски  
 

ученик во V 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Давид Танески  
 

ученик во V 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Теодора Спировска  
 

ученик во V 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ивана Гашоска  
 

ученик во V 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефан Матески  
 

ученик во V 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Елена Николоска  
 

ученик во V 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Димитар Џинџески  
 

ученик во V 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ива Филипче  
 

ученик во V 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Анастасија Шикоска  
 

ученик во V 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ана Гуџоска  
 

ученик во V 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ана Бимбилоска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Никола Танески  
 

ученик во IV 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Кузман Бабаче  
 

ученик во IV 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ѓоко Бошкоски  
 

ученик во IV 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Софија Гавреска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марко Бошковски  
 

ученик во IV 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јован Анѓелкоски  
 

ученик во IV 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Наум Цветкоски  
 

ученик во IV 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Јован Ристоски  
 

ученик во IV 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марија Вранишкоска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Јон Ѓорѓиевски  
 

ученик во IV 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ева Јовановска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марија Настоска  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Ванчо Николески“ - Лескоец   

од  Охрид 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лука Тодороски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Ванчо Николески“ - Лескоец   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ивана Блажеска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Ванчо Николески“ - Лескоец   

од  Охрид 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дамјан Димоски  
 

ученик во V 
при ОУ „Ванчо Николески“ - Лескоец   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Андреј МАркоски  
 

ученик во V 
при ОУ „Ванчо Николески“ - Лескоец   

од  Охрид 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Наталија Тодороска  
 

ученик во V 
при ОУ „Ванчо Николески“ - Лескоец   

од  Охрид 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ивана Недевска  
 

ученик во IX 
при ОУ „Ванчо Николески“ - Лескоец   

од  Охрид 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Христијан Марковски  
 

ученик во IV 
при ОУ „Ванчо Николески“ - Лескоец   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Теодора Тодороска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Ванчо Николески“ - Лескоец   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Анастасија Чулческа  
 

ученик во IV 
при ОУ „Ванчо Николески“ - Лескоец   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стојан Велкоски  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Братство Единство“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Климент Велкоски  
 

ученик во VII 
при ОУ „Братство Единство“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Бунјамин Топчи  
 

ученик во VII 
при ОУ „Братство Единство“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Мевре Мехмед  
 

ученик во VI 
при ОУ „Братство Единство“   

од  Охрид 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Руја Махмуд  
 

ученик во IX 
при ОУ „Братство Единство“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Анастасија Динева  
 

ученик во IV 
при ОУ „Братство Единство“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Коста Стојановски  
 

ученик во IV 
при ОУ „Братство Единство“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ахмед Сулејман  
 

ученик во IV 
при ОУ „Братство Единство“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Кајра Муфти  
 

ученик во IV 
при ОУ „Братство Единство“   

од  Охрид 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 
 
на 

 

име и презиме  
 

ученик во одделение 
при училиште   

од  општина/град 
 

 
 
 

 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Васко Трајков  
 

ученик во VII 
при ОУ „Мануш Турновски“   

од  Ново Село 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Бојана Стојкова  
 

ученик во VI 
при ОУ „Мануш Турновски“   

од  Ново Село 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јован Терзиев  
 

ученик во IX 
при ОУ „Мануш Турновски“   

од  Ново Село 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Елена Талевска  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Славко Лумбарковски“   

од  Новаци 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Благојче Петровски  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Славко Лумбарковски“   

од  Новаци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јован Ристевски  
 

ученик во VII 
при ОУ „Славко Лумбарковски“   

од  Новаци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Анета Марковска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Славко Лумбарковски“   

од  Новаци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Софија Николовска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Славко Лумбарковски“   

од  Новаци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Давид Марковски  
 

ученик во V 
при ОУ „Славко Лумбарковски“   

од  Новаци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Димитар Најдовски  
 

ученик во IX 
при ОУ „Славко Лумбарковски“   

од  Новаци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ивана Талевска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Славко Лумбарковски“   

од  Новаци 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Стефан Ристевски  
 

ученик во IV 
при ОУ „Славко Лумбарковски“   

од  Новаци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Лидија Бошнакова  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Кочо Рацин“   

од  Нов Дојран 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Каме Ристов  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Кочо Рацин“   

од  Нов Дојран 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Теона Ана Георгиевска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Кочо Рацин“   

од  Нов Дојран 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мартин Тунев  
 

ученик во VI 
при ОУ „Кочо Рацин“   

од  Нов Дојран 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Гордана Стоиловска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Кочо Рацин“   

од  Нов Дојран 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Васил Стоев  
 

ученик во V 
при ОУ „Кочо Рацин“   

од  Нов Дојран 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ведран Делиџаков  
 

ученик во IV 
при ОУ „Кочо Рацин“   

од  Нов Дојран 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лилјана Ноткова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Милица Ризова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Христина Ванчова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Илина Најдовска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Владимир Андонов  
 

ученик во VII 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Никола Мојсов  
 

ученик во VII 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Александар Ристов  
 

ученик во VII 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Христијан Димов  
 

ученик во VII 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Христина Ангелова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марија Станојковиќ  
 

ученик во VI 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Никола Мантев  
 

ученик во VI 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лидија Богоева  
 

ученик во VI 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ивана Иванова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Александра Тодорова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марјана Николова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Екатерина Хаџиска  
 

ученик во V 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Давит Петров  
 

ученик во V 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Лилјана Лазова  
 

ученик во V 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Eлена Петковска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Викторија Арсова  
 

ученик во IX 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Александар Николоски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Елена Андоновска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Кирил Јанев  
 

ученик во IX 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Маја Димова  
 

ученик во IX 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Христијан Стојанов  
 

ученик во IV 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Митко Виденов  
 

ученик во IV 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Петар Јанчев  
 

ученик во IV 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дафина Будбарова  
 

ученик во IV 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Загорка Панова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Неготино 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Елена Јорданова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Неготино 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Теодора Лазарова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Неготино 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ристо Пенков  
 

ученик во VII 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Неготино 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Симона Димова  
 

ученик во VII 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Неготино 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Каролина Маркова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Неготино 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ивана Пановска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Неготино 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Анастасија Манчева  
 

ученик во VI 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Неготино 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Благица Ристова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Неготино 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Виолета Коцева  
 

ученик во V 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Неготино 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Иван Колев  
 

ученик во V 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Неготино 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ивана Јуришиќ  
 

ученик во IV 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Неготино 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Емилија Марковска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Неготино 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Теодора Манчева  
 

ученик во IV 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Неготино 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Михаела Неделковска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Кочо Рацин“ - Ивањевци   

од  Могила 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Стефан Петковски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Кочо Рацин“ - Ивањевци   

од  Могила 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Кристина Шарковска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Кочо Рацин“ - Ивањевци   

од  Могила 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Андреј Милевски  
 

ученик во V 
при ОУ „Кочо Рацин“ - Ивањевци   

од  Могила 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреа Велевска  
 

ученик во IX 
при ОУ „Кочо Рацин“ - Ивањевци   

од  Могила 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Васко Лазаровски  
 

ученик во IX 
при ОУ „Кочо Рацин“ - Ивањевци   

од  Могила 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ангела Колтоска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Могила 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреј Марковски  
 

ученик во V 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Могила 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Анастасија Чагорска  
 

ученик во V 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Могила 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Христијан Кековски  
 

ученик во IX 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Могила 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Сања Простиженовска  
 

ученик во IX 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Могила 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Фросина Николовска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Могила 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Михаел Простиженовски  
 

ученик во IV 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Могила 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Николче Вашеревски  
 

ученик во IX 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево   

од  Могила 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Тамара Белевска  
 

ученик во IX 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево   

од  Могила 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Маја Mицеска  
 

ученик во IX 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево   

од  Могила 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Зорица Караѓозова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Македонска Каменица 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Тијана Ангелова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Македонска Каменица 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ива Јефремова  
 

ученик во VII 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Македонска Каменица 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ања Спасевска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Македонска Каменица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лука Стаменковски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Македонска Каменица 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Александра Николовска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Македонска Каменица 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Софија Ситновска  
 

ученик во V 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Македонска Каменица 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Борис Велков  
 

ученик во V 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Македонска Каменица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Лазар Стојановски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Македонска Каменица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Моника Атанасова  
 

ученик во IV 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Македонска Каменица 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Анастасија Мирчевска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Македонска Каменица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Јана Илиевска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Македонска Каменица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Патриција Соколовска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Македонска Каменица 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

ЕмилијаАврамоска  
 

ученик во V 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков   

од  Макакедонски Брод 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

АлександраСарафилоска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков   

од  Макакедонски Брод 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Станоеска Дафина  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Макакедонски Брод 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Никола Алексоски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Макакедонски Брод 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марјан Стојкоски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Макакедонски Брод 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ивона Котеска  
 

ученик во V 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Макакедонски Брод 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Здравеска Марија  
 

ученик во IX 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Макакедонски Брод 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Валентин Трајкоски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Макакедонски Брод 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Цвета Филипоска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Макакедонски Брод 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Нејла Елези  
 

ученик во VII 
при ОУ „Јосип Броз Тито“ - Жировниц   

од  Маврово - Ростуше 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Алмедина Јусофска  
 

ученик во IX 
при ОУ „Јосип Броз Тито“ - Жировниц   

од  Маврово - Ростуше 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Неџмија Имери  
 

ученик во VII 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Требиште   

од  Маврово - Ростуше 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Сеан Сули  
 

ученик во IX 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Требиште   

од  Маврово - Ростуше 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Семил Јонузи  
 

ученик во IV 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Требиште   

од  Маврово - Ростуше 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Менил Јонуз  
 

ученик во IV 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Требиште   

од  Маврово - Ростуше 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Викторија Таневска  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше   

од  Маврово - Ростуше 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Тарик Рашити  
 

ученик во VII 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше   

од  Маврово - Ростуше 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Харун Адеми  
 

ученик во VII 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше   

од  Маврово - Ростуше 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Јане Стефановски  
 

ученик во VII 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше   

од  Маврово - Ростуше 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ајсела Бастрију  
 

ученик во VII 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше   

од  Маврово - Ростуше 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Билал Адеми  
 

ученик во VI 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше   

од  Маврово - Ростуше 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Берин Черкези  
 

ученик во VI 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше   

од  Маврово - Ростуше 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Беглија Адеми  
 

ученик во VI 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше   

од  Маврово - Ростуше 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Адила Мирто  
 

ученик во V 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше   

од  Маврово - Ростуше 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Семих Беќири  
 

ученик во V 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше   

од  Маврово - Ростуше 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Сара Хоџа  
 

ученик во V 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше   

од  Маврово - Ростуше 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Илма Беќири  
 

ученик во V 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше   

од  Маврово - Ростуше 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јована Милошеска  
 

ученик во IX 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше   

од  Маврово - Ростуше 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Медиха Рамаданоска  
 

ученик во IX 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше   

од  Маврово - Ростуше 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Селина Рамадани  
 

ученик во IX 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше   

од  Маврово - Ростуше 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ебру Хоџа  
 

ученик во IX 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше   

од  Маврово - Ростуше 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Јана Митреска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше   

од  Маврово - Ростуше 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Амина Мирто  
 

ученик во IV 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше   

од  Маврово - Ростуше 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марко Данаиловски  
 

ученик во IV 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше   

од  Маврово - Ростуше 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Сабија Мирто  
 

ученик во IV 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше   

од  Маврово - Ростуше 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Грациела Таневска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше   

од  Маврово - Ростуше 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ана Динроска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Денче Дејаноски“ - Маврово   

од  Маврово - Ростуше 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Синан Велиу  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Блаже Конески“ - Скудриње   

од  Маврово - Ростуше 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Мелиса Ибраими  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Блаже Конески“ - Скудриње   

од  Маврово - Ростуше 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Хаким Велиу  
 

ученик во VII 
при ОУ „Блаже Конески“ - Скудриње   

од  Маврово - Ростуше 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Нијазија Ибраими  
 

ученик во VII 
при ОУ „Блаже Конески“ - Скудриње   

од  Маврово - Ростуше 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Мухамед Зунуни  
 

ученик во VI 
при ОУ „Блаже Конески“ - Скудриње   

од  Маврово - Ростуше 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ариф Емини  
 

ученик во V 
при ОУ „Блаже Конески“ - Скудриње   

од  Маврово - Ростуше 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Шахин Изеири  
 

ученик во V 
при ОУ „Блаже Конески“ - Скудриње   

од  Маврово - Ростуше 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мерхан Џафери  
 

ученик во IX 
при ОУ „Блаже Конески“ - Скудриње   

од  Маврово - Ростуше 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Белкиса Абдули  
 

ученик во IV 
при ОУ „Блаже Конески“ - Скудриње   

од  Маврово - Ростуше 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Уснија Јонузоска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Блаже Конески“ - Скудриње   

од  Маврово - Ростуше 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марио Стојановски  
 

ученик во VII 
при ООУ „М. М. Брицо“   

од  Лозово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Даниел Маџовски  
 

ученик во VII 
при ООУ „М. М. Брицо“   

од  Лозово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дара Наковска  
 

ученик во VI 
при ООУ „М. М. Брицо“   

од  Лозово 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Иван Наунов  
 

ученик во VI 
при ООУ „М. М. Брицо“   

од  Лозово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Леон Ристовски  
 

ученик во VI 
при ООУ „М. М. Брицо“   

од  Лозово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Иван Јовевски  
 

ученик во VI 
при ООУ „М. М. Брицо“   

од  Лозово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Катерина Иванова  
 

ученик во V 
при ООУ „М. М. Брицо“   

од  Лозово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Вероника Ѓорѓиевска  
 

ученик во V 
при ООУ „М. М. Брицо“   

од  Лозово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марија Цветкова  
 

ученик во IV 
при ООУ „М. М. Брицо“   

од  Лозово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Валмира Мустафи  
 

ученик во V 
при ОУ „Рилиндја“ - Лојане   

од  Липково 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Елса Шаќири  
 

ученик во IV 
при ОУ „Култура“ - Матејче   

од  Липково 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ерблина Алили  
 

ученик во IV 
при ОУ „Дитуриа“   

од  Липково 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Арлинда Лутфији  
 

ученик во VII 
при ОУ „Антон Зако Чајупи“ - Отља   

од  Липково 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Рилинд Јаија  
 

ученик во VI 
при OОУ „Фаик Коница“ - Слупчане   

од  Липково 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Недим Демири  
 

ученик во VI 
при OОУ „Фаик Коница“ - Слупчане   

од  Липково 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Сахра Јахији  
 

ученик во IX 
при OОУ „Фаик Коница“ - Слупчане   

од  Липково 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Симона Стојановска  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Христијан Карпош“   

од  Куманово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јован Гуревски  
 

ученик во VII 
при ОУ „Христијан Карпош“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Никола Бошковски  
 

ученик во VII 
при ОУ „Христијан Карпош“   

од  Куманово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Анастасија Трајковска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Христијан Карпош“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Богдан Симоновски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Христијан Карпош“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Теа Јанковска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Христијан Карпош“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ива Додевска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Христијан Карпош“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Наум Петковски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Христијан Карпош“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марко Јосевски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Христијан Карпош“   

од  Куманово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мелани Стојановска  
 

ученик во V 
при ОУ „Христијан Карпош“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Софија Лазиќ  
 

ученик во V 
при ОУ „Христијан Карпош“   

од  Куманово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Даме Алексовски  
 

ученик во IX 
при ОУ „Христијан Карпош“   

од  Куманово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јаков Јакимовски  
 

ученик во IV 
при ОУ „Христијан Карпош“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Петар Јованоски  
 

ученик во IV 
при ОУ „Христијан Карпош“   

од  Куманово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефани Цветковска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Толи Зордумис“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Николина Илијевска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Толи Зордумис“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Бојан Стојиќ  
 

ученик во V 
при ОУ „Толи Зордумис“   

од  Куманово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Адријан-Денис Тодоровски  
 

ученик во V 
при ОУ „Толи Зордумис“   

од  Куманово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Алкан Агуши  
 

ученик во V 
при ОУ „Наим Фрашери“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Жељко Спасиќ  
 

ученик во VII 
при ОУ „Магдалена Антова“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Петар Денчевски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Магдалена Антова“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Леон Јовановски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Магдалена Антова“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Сретен Стошевски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Магдалена Антова“   

од  Куманово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Валентино Цветановски  
 

ученик во IX 
при ОУ „Магдалена Антова“   

од  Куманово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Вероника Бојковска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Магдалена Антова“   

од  Куманово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Патеј Димиќ  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ева Димитриевска  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Теодор Серафимовски  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Сара Стефановска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Натали Кировска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Нена Јовановиќ  
 

ученик во VII 
при ОУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ѓорѓи Златевски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Богдан Георгиевски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ангел Атанасовски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лука Шуниќ  
 

ученик во VI 
при ОУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ева Вељановска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ирина Пандуровиќ  
 

ученик во VI 
при ОУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Нина Пандиловска  
 

ученик во V 
при ОУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Инес Спасовска  
 

ученик во V 
при ОУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Александар Стојановски  
 

ученик во IX 
при ОУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Tеодора Атанасовска  
 

ученик во IX 
при ОУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ана Цветковска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Моника Мишевска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ана Лазаревска  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Вук Караџиќ“   

од  Куманово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ања Петковска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Вук Караџиќ“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Димитар Гиевски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Вук Караџиќ“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Павел Андоновски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Вук Караџиќ“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ивана Петрушевска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Вук Караџиќ“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Тео Додевски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Вук Караџиќ“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лука Китановски  
 

ученик во IX 
при ОУ „Вук Караџиќ“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Леона Јакимовска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Вера Которка“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ендрит Куртиши  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Бајрам Шабани“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Анеса Амети  
 

ученик во VII 
при ОУ „Бајрам Шабани“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Елмедина Селими  
 

ученик во VII 
при ОУ „Бајрам Шабани“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Мерјем Асани  
 

ученик во VII 
при ОУ „Бајрам Шабани“   

од  Куманово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Резарт Латифи  
 

ученик во VII 
при ОУ „Бајрам Шабани“   

од  Куманово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Менуш Адеми  
 

ученик во VII 
при ОУ „Бајрам Шабани“   

од  Куманово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ерза Џемаили  
 

ученик во VI 
при ОУ „Бајрам Шабани“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ил Рамизи  
 

ученик во VI 
при ОУ „Бајрам Шабани“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ерјон Селмани  
 

ученик во VI 
при ОУ „Бајрам Шабани“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дуран Сефери  
 

ученик во VI 
при ОУ „Бајрам Шабани“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Розафа Авдили  
 

ученик во VI 
при ОУ „Бајрам Шабани“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Aнди Латифи  
 

ученик во V 
при ОУ „Бајрам Шабани“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ерина Ибиши  
 

ученик во V 
при ОУ „Бајрам Шабани“   

од  Куманово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Фламур Лимани  
 

ученик во IX 
при ОУ „Бајрам Шабани“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ануар Имери  
 

ученик во IV 
при ОУ „Бајрам Шабани“   

од  Куманово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Емел Даут  
 

ученик во IV 
при ОУ „Бајрам Шабани“   

од  Куманово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марио Бошковски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Мирослав Величковска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Андреј Цветковски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Андреј Благевски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Леон Марковски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марко Димковски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дамјан Стаменковски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марко Димитриевски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ангел Петрушевски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Емил Петковски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Димитар Јакимовски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Кристијан Евтимов  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лука Здравковиќ  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Кирил Петковски  
 

ученик во V 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Коста Костадиновски  
 

ученик во V 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Илина Арсовска  
 

ученик во V 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреј Доневски  
 

ученик во V 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Сара Аго  
 

ученик во V 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Константин Стојковски  
 

ученик во V 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Давид Цветковски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефан Николај  
 

ученик во IX 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лука Стојмановиќ  
 

ученик во IV 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Бодан Ќурчински  
 

ученик во IV 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Тодор Стоичков  
 

ученик во IV 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Даријан Денковски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Димитри Ангеловски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Драгана Андоновска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Нела Ивановиќ  
 

ученик во VII 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Глорија Николиќ  
 

ученик во VII 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Владимир Ристовски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Димитар Караскаковски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Сара Лефтерова  
 

ученик во VII 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Димитар Димитриевски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Младен Божиновски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Тимотеј Вуковиќ  
 

ученик во VI 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Матеј Каранфилов  
 

ученик во VI 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Естера Мајдиќ  
 

ученик во VI 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Лука Стошиќ  
 

ученик во VI 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јосип Милковски  
 

ученик во V 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Теодор Трајановиќ  
 

ученик во V 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Драган Петрушевски  
 

ученик во V 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Маша Марковска  
 

ученик во V 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Михаил Петрушевски  
 

ученик во V 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ана Стокиќ  
 

ученик во IX 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мила Денковиќ  
 

ученик во IX 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Бруно Ивановски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ива Јакимовиќ  
 

ученик во IV 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефан Петковски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ангела Димковска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „11-ти Октомври“   

од  Куманово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Андреј Михајловски  
 

ученик во VII 
при ООУ „11-ти Октомври“   

од  Куманово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јелена Свилар  
 

ученик во VI 
при ООУ „11-ти Октомври“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лазар Спасовски  
 

ученик во VI 
при ООУ „11-ти Октомври“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ангела Мартиновиќ  
 

ученик во V 
при ООУ „11-ти Октомври“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Немања Крстевски  
 

ученик во V 
при ООУ „11-ти Октомври“   

од  Куманово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Дамјан Илиевски  
 

ученик во V 
при ООУ „11-ти Октомври“   

од  Куманово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Леонтина Милковска  
 

ученик во IV 
при ООУ „11-ти Октомври“   

од  Куманово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ангела Антевска  
 

ученик во IV 
при ООУ „11-ти Октомври“   

од  Куманово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Меуљана Ајруши  
 

ученик во IV 
при ООУ „Никола Карев“ - Алданци   

од  Крушево 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Нико Доага  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Крушево 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Вангели Петрушу  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Крушево 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јовица Богдановски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Крушево 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ели Ѓорѓиеска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Крушево 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лиле Лозановска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Крушево 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Атанас Ташкоски  
 

ученик во V 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Крушево 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Антонио Наумоски  
 

ученик во V 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Крушево 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Христо Велески  
 

ученик во IX 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Крушево 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Петар Симена  
 

ученик во IX 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Крушево 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ивана Колчакоска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Крушево 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Александар Голески  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Манчу Матак“   

од  Кривогаштани 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Стефан Везенкоски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Манчу Матак“   

од  Кривогаштани 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ева Кочоска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Манчу Матак“   

од  Кривогаштани 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Бојан Мацов  
 

ученик во IV 
при ООУ „Манчу Матак“   

од  Кривогаштани 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Петар Кромидоски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани   

од  Кривогаштани 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ивона Ѓореска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани   

од  Кривогаштани 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Лука Кадински  
 

ученик во IV 
при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани   

од  Кривогаштани 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Маја Тасевска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Дарко Алексовски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Викторија Ѓорѓиевска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Сара Стефановска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ангела Пешевска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ева Симонова  
 

ученик во VII 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Алексеј Ивановски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лара Стевановска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Вања Костовска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Бранислав Давидковски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Денис Цветановски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Деа Стефановска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Филип Стојановски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Невена Стефановска  
 

ученик во V 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лина Рангелова  
 

ученик во IX 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Наталија Станковска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ивана Спасовска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ивана Младеновска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дејвид Пешовски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Миа Марија Велковска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ана Марија  Цековска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ерика Стевановска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Андреј Павловски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Мила Пешовска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Филип Ангеловски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марија Цветановска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Димитар Стојановски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Виктор Митовски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јован Јакимовски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Алекс Ристовски  
 

ученик во V 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Дениција Илиевска  
 

ученик во V 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреј Ваневски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Дејвид Бошковски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лука Димитровски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Теодора Станковска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Нина Тодоровска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Анастасија Цветановска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Кратово 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Викторија Атанасова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Кратово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Климентина Ефремова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Кратово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Андреја Јанева  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Кратово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Стефан Ивановски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Кратово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Владислав Василевски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Кратово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јована Ѓорѓиевска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Кратово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Јован Гроздановски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Кратово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Сара Арсова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Кратово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Теодор Нацев  
 

ученик во V 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Кратово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дениција Атанасова  
 

ученик во V 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Кратово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Леон Младеновски  
 

ученик во V 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Кратово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Никола Ефремов  
 

ученик во V 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Кратово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Андреј Јакимовски  
 

ученик во V 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Кратово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ивана Давиткова  
 

ученик во V 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Кратово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лука Давитковски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Кратово 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Деница Александрова  
 

ученик во IV 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Кратово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Деспина Арсова  
 

ученик во IV 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Кратово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марија Трпковска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Кратово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Јован Зафиров  
 

ученик во VIII 
при ПУ „Св. Кирил и Методиј“ - Горни Подлог   

од  Кочани 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ангела Јованчева  
 

ученик во VI 
при ПУ „Св. Кирил и Методиј“ - Горни Подлог   

од  Кочани 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Бојан Данилов  
 

ученик во IX 
при ПУ „Св. Кирил и Методиј“ - Горни Подлог   

од  Кочани 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мартин Коцев  
 

ученик во IX 
при ПУ „Св. Кирил и Методиј“ - Горни Подлог   

од  Кочани 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефани Санева  
 

ученик во VII 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Драган Хаџи Василев  
 

ученик во VII 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Рената Спасова  
 

ученик во VII 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ана Марија Николова  
 

ученик во VII 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Данка Јефтимова  
 

ученик во VI 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Меланија Митева  
 

ученик во VI 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Магдалена Иванова  
 

ученик во VI 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Анастасија Илиева  
 

ученик во VI 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Павел Монев  
 

ученик во V 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Иван Мијалов  
 

ученик во V 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Благица Илијева  
 

ученик во V 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Јована Андонова  
 

ученик во V 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мери Манасиева  
 

ученик во IX 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Данче Ајтовска  
 

ученик во IX 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Михаил Зафироски  
 

ученик во IV 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ненад Манчов  
 

ученик во IV 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Јована Мијалкова  
 

ученик во IV 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Антонио Амповски  
 

ученик во IV 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Кристина Николова  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Раде Кратoвче“   

од  Кочани 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Матеј Беличев  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Раде Кратoвче“   

од  Кочани 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ангела Василкова  
 

ученик во VII 
при ОУ „Раде Кратoвче“   

од  Кочани 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Иван Георгиев  
 

ученик во VI 
при ОУ „Раде Кратoвче“   

од  Кочани 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Матеј Минов  
 

ученик во VI 
при ОУ „Раде Кратoвче“   

од  Кочани 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ангела Стојанова  
 

ученик во VI 
при ОУ „Раде Кратoвче“   

од  Кочани 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Славица Стојанова  
 

ученик во VI 
при ОУ „Раде Кратoвче“   

од  Кочани 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Алекс Адемов  
 

ученик во V 
при ОУ „Раде Кратoвче“   

од  Кочани 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марина Велова  
 

ученик во V 
при ОУ „Раде Кратoвче“   

од  Кочани 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Тамара Јангеловска  
 

ученик во V 
при ОУ „Раде Кратoвче“   

од  Кочани 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Филип Ефтимов  
 

ученик во IX 
при ОУ „Раде Кратoвче“   

од  Кочани 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ивана Серафимова  
 

ученик во VII 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Кочани 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јована Блажев  
 

ученик во VII 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Кочани 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Иван Донев  
 

ученик во VII 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Кочани 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Сара Илијева  
 

ученик во VII 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Кочани 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Уна Гранков  
 

ученик во VI 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Кочани 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Филип Крстов  
 

ученик во VI 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Кочани 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреа Димитрова  
 

ученик во V 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Кочани 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ана Манасиева  
 

ученик во V 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Кочани 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ненад Ефтимов  
 

ученик во V 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Кочани 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јована Андова  
 

ученик во IX 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Кочани 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреј Басовски  
 

ученик во IX 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Кочани 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреј Костадинов  
 

ученик во IV 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Кочани 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Илија Димов  
 

ученик во IV 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Кочани 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Филип Илијев  
 

ученик во IV 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Кочани 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Илија Манев  
 

ученик во IV 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Кочани 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Даниел Димитровски  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Вероника Крстова  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреј Митрев  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Мелани Јосифова  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Дарко Наков  
 

ученик во VII 
при ОУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Антонио Јаношевиќ  
 

ученик во VII 
при ОУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Матеј Наунов  
 

ученик во VI 
при ОУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Давид Стоиков  
 

ученик во VI 
при ОУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Никола Илиев  
 

ученик во V 
при ОУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Драган Станишков  
 

ученик во V 
при ОУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Антонела Крстова  
 

ученик во V 
при ОУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Никола Митов  
 

ученик во V 
при ОУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Христина Крстова  
 

ученик во IX 
при ОУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Благица Стојанова  
 

ученик во IX 
при ОУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Антониа Митрева  
 

ученик во IX 
при ОУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Христијан Павлов  
 

ученик во IX 
при ОУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Илијана Стојилкова  
 

ученик во IV 
при ОУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Бојана Стоилкова  
 

ученик во VI 
при ОУ „Крсте П. Мисирков“ - Оризари   

од  Кочани 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Филип Ангелов  
 

ученик во VI 
при ОУ „Крсте П. Мисирков“ - Оризари   

од  Кочани 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Фиилип Стаменков  
 

ученик во VI 
при ОУ „Крсте П. Мисирков“ - Оризари   

од  Кочани 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Анастасија Марковска  
 

ученик во IX 
при ОУ „Крсте П. Мисирков“ - Оризари   

од  Кочани 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Анастасија Илиевска  
 

ученик во IX 
при ОУ „Крсте П. Мисирков“ - Оризари   

од  Кочани 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Моника Иванова  
 

ученик во IV 
при ОУ „Крсте П. Мисирков“ - Оризари   

од  Кочани 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреј Николов  
 

ученик во IV 
при ОУ „Крсте П. Мисирков“ - Оризари   

од  Кочани 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Емилија Данилоска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Христо Узунов“ - Другово   

од  Кичево 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Елена Николоска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Христо Узунов“ - Другово   

од  Кичево 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мите Симјаноски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Христо Узунов“ - Другово   

од  Кичево 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Анастасија Минговска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Христо Узунов“ - Другово   

од  Кичево 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Дејан Наумоски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Христо Узунов“ - Другово   

од  Кичево 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марко Билбилоски  
 

ученик во V 
при ООУ „Христо Узунов“ - Другово   

од  Кичево 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Бојана Матеска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“   

од  Кичево 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефан Крстески  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“   

од  Кичево 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Васко Лазески  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“   

од  Кичево 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дарио Јолески  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“   

од  Кичево 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Петар Таневски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“   

од  Кичево 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Михаела Радеска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“   

од  Кичево 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Барбара Петреска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“   

од  Кичево 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Антонио Дејаноски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“   

од  Кичево 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Сања Лазеска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“   

од  Кичево 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Кристина Трајкоска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“   

од  Кичево 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреј Костадиноски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“   

од  Кичево 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Христијан Софрониоски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“   

од  Кичево 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Антонио Сталески  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“   

од  Кичево 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Виктор Богојевски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“   

од  Кичево 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ивана Матеска  
 

ученик во V 
при ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“   

од  Кичево 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Јана Игновска  
 

ученик во V 
при ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“   

од  Кичево 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефанија Сарафилоска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“   

од  Кичево 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Симона Петкоска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“   

од  Кичево 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Симона Стојкоска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“   

од  Кичево 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Бојана Јосифоска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“   

од  Кичево 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ива Стојаноска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“   

од  Кичево 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Христијан Атанасоски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“   

од  Кичево 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Костадин Трајаноски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“   

од  Кичево 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Матео Миноски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“   

од  Кичево 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Матео Настески  
 

ученик во VI 
при ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“   

од  Кичево 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Филип Ѓерасимоски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“   

од  Кичево 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ана Марија Србиноска  
 

ученик во V 
при ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“   

од  Кичево 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ведран Костески  
 

ученик во V 
при ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“   

од  Кичево 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дијана Настеска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“   

од  Кичево 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Теодора Наумовска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“   

од  Кичево 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ева Димитриеска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“   

од  Кичево 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Анамарија Стојкоска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“   

од  Кичево 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Емељ Чико  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Рајко Жинзифов“ - Драчево   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 


